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RADA MIASTA  

BIELSK PODLASKI 
 

 

Wniosek 

o podjęcie uchwały 

 

Wnoszę o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Bielsk Podlaski. 

Przedłożony projekt uchwały ma na celu uaktualnienie załącznika nr 3 do Statutu 

Miasta Bielsk Podlaski zawierającego wykaz jednostek organizacyjnych miasta oraz 

prawnych form ich działania, w związku z utworzeniem nowej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością, która w ramach prowadzonej działalności wykonuje usługi w ogólnym 

interesie gospodarczym, w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy 

Miejskiej w Bielsku Podlaskim w zakresie zadania własnego gminy obejmującego utrzymanie 

czystości i porządku, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

Rada Miasta Bielsk Podlaski w dniu 27 sierpnia 2019 r. podjęła Uchwałę  

Nr XI/108/19 w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością i objęcia w niej 

udziałów. Realizując postanowienia przedmiotowej uchwały w dniu 26 września 2019 r. 

doszło do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego, zmodyfikowanej aktem notarialnym 

18 listopada 2019 r., pomiędzy Przedsiębiorstwem Komunalnym Spółka z o.o. 

reprezentowanym przez Panów: Piotra Selwesiuka i Daniela Trofimiuka, a Miastem Bielsk 

Podlaski reprezentowanym przez Jarosława Borowskiego Burmistrza Miasta. Na mocy ww. 

umowy nowo utworzona spółka jest prowadzona pod nazwą Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. W związku z tym zachodzi 

konieczność uaktualnienia załącznika nr 3 do Statutu Miasta poprzez dodanie do istniejącego 

wykazu nowo utworzonej spółki. 

Ponadto wnioskuję, aby w § 39 w pkt. 2 Statutu Miasta usunąć wyraz „ustawy” 

pozostawiając ogólne sformułowanie w zakresie dotyczącym przepisów o ochronie danych 

osobowych. Przedmiotowa zmiana ma na charakter redakcyjny i porządkujący. 

Mając na uwadze powyższe wnoszę o podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski.  

BURMISTRZ MIASTA 

 

 /-/ Jarosław Borowski 

 


